
^ /OII7
t-.l. * »»t< »

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)

EL ORO 3022 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE JULIO DE 2025

CONCEPTO AMPUACICNES Y

REDUCCIONES

EGRESOS

MODIFICADO DEVENGADO
SUBEJERCICIO

SERVKtOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONM.ES Y ESPECIALES

OTRA PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBUCOS

MATERIALES Y SUMtNISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OF»CIAL£S

AUMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y COMERCIAUZAOON

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARAOON

PRODUCTOS QUIMICOS. FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO

COMBUSTIBLES. LUBRICANTESYADITIVOS

VESTUARIO. BLANCOS. PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTir.COS. TECNICOS Y OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARiOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INST/MJ^dON. REPARAOON, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES. SUBSIDIOS YOTRASAYXmAS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

14.622,360.28

9,552,013.44

2.372,427.44

2.579.309.40

14,522.360.28

2,372,427.44

2,579,309.40

1,722,803.70

189,628.66

24,088.89

32,301.45

1,858,404.68

146,827.57

7.092.69

33,747.01

8,486,049.08

5,336.590.29

6,037,301.20

4,215,423.15

62,355.28

175,020.31

7,352.87

477,636.04

76,233.25

5,800.00

3,207.50

49,152.08

174,242.00

38,480.00

438,136.04

76,233.25

5,800.00

38,100.00

8,008.90

49,152.08

174,242.00

38,480.00

0.00

980,639.98

104,385.53

130,252.60

0.00

-40,426.97

-30,053.83

277,712.01

11.654.08

160,274.11

349,218.84

0.00

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

BIENES MUEBLES. INMUEBLES E INTANGIBLES

MOBiLIARlOY EQUIPO DÉ ADMINISTRACION

MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCAOONAL Y RECREATIVO

10,867.60

10,857.60

63,142.26

62,503.24

-62,284.66

-51,645.64
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